
1

MIESIĘCZNIK PARAFII 

WIELKOPOLSKICH
Nr 12/2023 Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian Grudzień 2023

WESOŁYCH I SZCZĘŚLIWYCH ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA
      życzą redaktorzy Miesięcznika Parafii Wielkopolskich

 Wielkie niebezpieczeństwo dla naszego kraju

Polska jest teraz w niezwykle niebezpiecznej sytuacji. Nie było aż takiej niebezpiecznej
sytuacji dla naszego kraju, nawet zaraz po 24 lutego 2022 roku, gdy rosyjskie wojska 
wjechały na Ukrainę. Wtedy istniało takie zagrożenie, że Rosjanie zajmą szybko całą 
Ukrainę. Również wtedy było takie zagrożenie, że po zajęciu całej Ukrainy, rosyjskie 
wojsko wjedzie na polskie tereny. Mafia miała wcześniej właśnie takie plany, aby rosyj- 
skie wojsko, po zajęciu całej Ukrainy, wjechało na polskie terytorium.  Ale przedtem 
była cały czas taka sytuacja, że w Polsce mieliśmy rząd, który chciał bronić polskich 
granic. Rząd naszego kraju pokazał to, jak konsekwentnie bronił naszą wschodnią 
granicę, przed przekraczaniem tej granicy przez nielegalnych migrantów. Przecież po 
to były wcześniej takie zaciekłe ataki na tę wschodnią granicę Polski, aby później łatwo
mogli tę granicę przekroczyć również rosyjscy żołnierze. Inną, ważną dla mafii sprawą,
której mieli dokonać ci nielegalni migranci, to było usunięcie Polski ze strefy Schengen.
Proszę przypomnieć sobie, jak znane dobrze publicznie osoby, w tym niektórzy posło-
wie, służąc mafii, działali na rzecz tego, aby polska wschodnia granica była granicą 
łatwo przekraczalną dla nielegalnych migrantów i innych, niepożądanych ludzi. Proszę 
przypomnieć sobie, jak szkalowano polskich funkcjonariuszy, broniących polskiej, 
wschodniej granicy. Jak przeciwstawiano się postawieniu na tej wschodniej granicy 
zapory, która miała chronić przed nielegalnym przekraczaniem przez migrantów, oraz 
żołnierzy wroga, tej polskiej granicy. Sam lider opozycji, Pan Donald Tusk, wypowiadał 
się publicznie w telewizji, przeciwko postawieniu takiej zapory, na polskiej granicy. 
Dlaczego teraz nasze państwo znalazło się w wielkim niebezpieczeństwie? Otóż 
wkrótce, władzę w naszym kraju chcą przejąć ludzie, którzy wcześniej wielokrotnie 
przeciwstawiali się skutecznej obronie polskiej, wschodniej granicy. Teraz psychopaci,
kierujący mafią, zacierają z radości ręce. Nareszcie spełni się ich marzenie. Będą się 
wkrótce zabawiać oglądaniem wielkiej rzezi ludzi na polskich terenach, gdyż władzę w 
Polsce obejmą ludzie, którzy będą się słuchać mafii. A mafia chce tego, aby wydano 
rozkaz wycofania polskich żołnierzy, na linię Wisły i Dunajca w tym czasie, gdy rosyj-
scy żołnierze będą przekraczać polską, wschodnią granicę. Mafia chce tego, aby rosyj-
scy żołnierze, bez większych walk, doszli do Wisły i Dunajca. Dopiero wtedy ma być 
wydany Polskiemu Wojsku rozkaz, aby odbijać, zajęte przez wroga, polskie tereny. 
Dopiero wtedy mają być krwawe walki, w których będą ginąć miliony ludzi. Nie po to 
się teraz gromadzi ogromne ilości sprzętu wojskowego i amunicji, aby bronić polskich 
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granic. Nie. Te ogromne ilości sprzętu wojskowego i amunicji gromadzi się po to, aby 
mózgi psychopatów – morderców odczuwały ogromną radość, obserwując wielką rzeź 
ludzi na polskich terenach. Żeby taka wielka rzeź ludzi mogła się odbywać, to trzeba 
wpierw wpuścić żołnierzy wroga do wnętrza kraju. Tak było na Ukrainie. Z powodu  
mafii, nie broniono ukraińskich granic. Celowo wpuszczono żołnierzy wroga do wnętrza
kraju. Dopiero wtedy wydany był rozkaz, aby walczyć z żołnierzami wroga, gdyż tylko 
wtedy jest możliwa ogromna rzeź ludzi, po obydwu stronach, zarówno rosyjskiej i ukra-
ińskiej. Podobnie ma być w Polsce, gdzie mafia poczyniła ogromny wpływ na wybory,
celem tego, aby władzę w Polsce objęli ludzie, którzy wykazali się tym, że nie chcą 
bronić polskich granic. Dlatego mafia myśli, że jeśli tacy ludzie obejmą władzę, to łatwo
będzie znaleźć osobę, która wyda rozkaz wycofania polskich żołnierzy na linię Wisły 
i Dunajca, w tym czasie, gdy żołnierze rosyjscy będą przekraczać polską granicę.
Kto wyda taki zgubny dla Polski rozkaz? Coś tak słyszałem, że na Ministra Obrony 
Narodowej jest szykowany Pan Kosiniak – Kamysz. Ten pan już kiedyś zaszkodził tym,
że podniósł wiek emerytalny Polkom i Polakom do wieku 67 lat. Czyżby mafia spodzie-
wała się, że ta osoba może wydać rozkaz wycofania polskich żołnierzy na linię Wisły 
i Dunajca? Przecież taki rozkaz będzie oznaczać śmierć dla milionów ludzi, na 
terenach polskich. W bratobójczych walkach zginą miliony Rosjan, Białorusinów, 
Ukraińców i Polaków. Ale najwięcej zginie Polaków. Dlatego, bo na polskie miasta, 
takie, jak Kraków, Warszawa, Poznań, Gdańsk, zamierza się wystrzeliwać rakiety z 
głowicami nuklearnymi. Mafijni psychopaci już teraz z radości zacierają ręce, myśląc 
o tym, jakimi widokami na terenach polskich, będą się w przyszłości rozkoszować. 
Również obecnie mafia namawia Prezydenta Rosji, aby wystrzeliwać rakiety z głowi-
cami nuklearnymi na ukraińskie miasta. Prezydent Rosji prawie we wszystkim słucha 
się tej zagranicznej mafii. Ale nie chce się zgodzić, aby w ten sposób potraktować, w 
większości rosyjskojęzycznych mieszkańców Ukrainy. Mówi natomiast mafii, że nie 
będzie problemu z wystrzeliwaniem rakiet z głowicami nuklearnymi na miasta polskie, 
gdy przyjdzie czas na zaatakowanie Polski. Różne warianty zaprowadzenia wojny w 
Polsce mafia ma już od dawna. Po to mafia tak mocno wpłynęła na ostatnie wybory 
w naszym kraju, aby władzę mogli przejąć ludzie, którzy wykazali się tym, że nie chcą 
bronić polskich granic. Teraz mafia może realizować najbardziej krwawy wariant wojny 
w Polsce, gdyż mafia będzie mieć w rządzie ludzi, którzy wydadzą rozkaz wycofania 
polskich żołnierzy na linię Wisły i Dunajca. Ale wpierw musi upaść Ukraina. Jeśli unie-
możliwi się dalsze rządzenie Panu Premierowi Morawieckiemu, partie opozycyjne 
będą  mogły przejąć władzę, to mafia zakaże tej nowej polskiej władzy udzielania 
właściwej pomocy Ukrainie. Ta nowa władza ma kłamać, że pomaga Ukrainie, w rze-
czywistości będzie w różnoraki sposób szkodzić. W jaki sposób? Podam teraz jeden 
przykład. Rosjanie zniszczyli infrastrukturę paliwową Ukrainy, dlatego w ostatnich 
latach Polska zaopatruje Ukrainę w olej napędowy i benzynę. Mafia planuje to, że 
nowy rząd ma dostarczać Ukrainie złej jakości olej napędowy i benzynę, powodujący 
uszkodzenia silników. Mafia chce, aby nowy rząd natychmiast zlikwidował polski 
koncern paliwowy Orlen. Na miejsce Orlenu ma powstać więcej małych firm. Wtedy 
będzie trudno udowodnić, która firma dodaje szkodliwe dodatki do oleju napędowego
i benzyny, powodujące uszkadzanie silników. Przecież takie paliwo, ze szkodliwymi 
dodatkami, uszkadzającymi silniki, ma być rozprowadzane również w Polsce. Ale w 
pierwszej kolejności rozchodzi się o Ukrainę. Mafia chce, aby już w tą nadchodzącą 
zimę, gospodarka Ukrainy się całkowicie załamała. Nowy polski rząd, powstały z opo-
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zycyjnych partii, ma w tym mafii wydatnie pomóc. Dlatego jest tak silna presja na pow-
stanie tego nowego rządu. Przecież ten nowy rząd musi pilnie dla mafii, tak wiele złych
rzeczy dokonać, które spowodują to, że wojska rosyjskie zajmą całą Ukrainę. 
Mafia chce, żeby już w tą nadchodzącą zimę to się stało. Z wydatną pomocą nowego, 
polskiego rządu, jest możliwe, że już tej zimy,  wojska rosyjskie mogą zająć cały obszar
Ukrainy. Wtedy żołnierze ukraińscy zostaną wcieleni do rosyjskiego wojska. Granica 
polsko – ukraińska stanie się granicą polsko- rosyjską. Rząd powstały z opozycyjnych 
partii nie będzie chciał polskich granic bronić. Ludzie, mający tworzyć ten nowy polski 
rząd, już wcześniej likwidowali polskie jednostki wojskowe, położone na wschód od 
rzeki Wisła. Jest pewnym to, że ci ludzie, na polecenie mafii, wycofają polskich żołnie-
rzy na linię Wisły i Dunajca. Co robić, żeby to, co planuje mafia, na polskich terenach 
się nie zdarzyło? Sprawa jest prosta. Trzeba czynić wszystko w tym kierunku, aby dalej
Pan Premier Morawiecki mógł rządzić. Wtedy będzie w naszym kraju firma Orlen. 
Wtedy na Ukrainę będą dostarczane z Polski, dobrej jakości paliwa, oraz dobrej jako-
ści sprzęt wojskowy. Wtedy dzięki Polsce, gospodarka ukraińska będzie stabilna. 
Wtedy nie będzie na Ukrainie hiperinflacji. Wtedy ukraińscy żołnierze będą dobrze 
zmotywowani do tego, aby walczyć z rosyjskim wojskiem. Wtedy polskie granice będą 
nieprzekraczalne dla pojazdów i ludzi wroga. A to będzie zabezpieczać nas przed 
wybuchem krwawej wojny, na polskich terenach. Dlatego należy czynić wszystko, co 
możliwe, aby nie dopuścić do rządzenia Polską ludzi, którzy wcześniej mówili, że nie 
należy bronić polskiej  granicy, którzy wcześniej, gdy rządzili, to likwidowali polskie 
jednostki wojskowe, znajdujące sie po wschodniej stronie Wisły. W obecnej teraz 
sytuacji, rządy takich ludzi mogą oznaczać śmierć milionów ludzi w Polsce. Przecież 
nasz kraj jest w stanie wojny. Wróg atakował polska granicę przy pomocy migrantów.
Teraz wróg wpłynął na wybory tak, żeby zaczęli rządzić Polską ludzie, którzy nie chcą 
bronić polskich granic, którzy chcą cofnąć polskich żołnierzy do linii  Wisły i Dunajca.  
Komisja do spraw badania wpływów rosyjskich napisała, że wobec najważniejszych 
osób z opozycyjnych partii / nie chcę pisać teraz nazwisk / powinien być wydany zakaz
pełnienia funkcji publicznych, mających wpływ na bezpieczeństwo państwa polskiego, 
gdyż są dowody, że osoby te współpracowały z wrogiem, chcącym napaść na Polskę. 
Teraz Pan Prezydent Duda powinien zakazać opozycyjnym partiom tworzenie rządu,
gdyż ten rząd może dopomóc wrogowi w uśmierceniu milionów ludzi na polskich tere-
nach, gdyż ludzie z tych opozycyjnych partii nie chcą bronić polskich granic, ale chcą 
wycofać polskich żołnierzy aż do linii rzek Wisła i Dunajec. Przecież dowodów na to 
jest tak dużo, wystarczy je przedstawić. Najważniejszym dowodem jest to, że gdy
Pan Prezydent Lech Kaczyński powiedział, że Rosja chce zbrojnie napaść na Polskę, 
to ludzie z obecnie opozycyjnych partii wtedy rządzili, ci ludzie likwidowali wtedy pol-
skie jednostki wojskowe na wschód od Wisły, aby tym sposobem pomóc wrogowi w 
łatwym zajęciu wielkich obszarów naszego kraju. Ludzie z opozycyjnych partii przeciw-
stawiali się obronie polskich granic, przeciwstawiali się postawieniu zapory na polskiej, 
wschodniej granicy.  Czy Pan Prezydent Duda będzie miał odwagę wydać opozycyj-
nym partiom zakaz tworzenia rządu?  Tego nie wiem. Ale ma immunitet. Powinien 
bronić nas przed wejściem wrogich wojsk do naszego kraju, co ma spowodować 
krwawą wojnę, w której mogą zginąć miliony ludzi. Obowiązkiem Pana Prezydenta jest
zapobieganie temu, aby rząd mogli utworzyć ludzie, jawnie pomagający wrogowi w 
zbrojnej napaści na nasz kraj. Przecież likwidowanie jednostek wojskowych na wschód
od Wisły, było jawnym pomaganiem wrogowi, w zbrojnej napaści na nasz kraj. Dlatego 
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Pan Prezydent może pozwolić tworzyć rząd tylko ludziom, będącym gwarantem 
niepodległości Polski. W obecnej sytuacji naszego kraju, uchwalanie budżetu państwa 
nie jest żadną przeszkodą. Tak długo, jak długo istnieje zagrożenie utratą niepodległo-
ści państwa, to państwo może funkcjonować na podstawie prowizorium budżetowego,
ustalanego przez rząd. Dlatego Pan Premier Morawiecki może dalej rządzić, działać 
na podstawie prowizorium budżetowego, do czasu ustania zagrożenia utraty niepod-
ległości. Prościej byłoby nakłonić niektórych posłów z opozycyjnych partii, aby chcieli 
głosować na rząd Pana Premiera Morawieckiego, który chronił Ukrainę przed upad-
kiem, poprzez dostarczanie paliw i sprzętu wojskowego, który czynił polskie granice 
nieprzekraczalnymi dla wroga. Ja znam plany mafii. Wiem, że bez rządu Pana 
Premiera Morawieckiego, Ukraina może tej zimy upaść, rosyjscy żołnierze mogą być 
po drugiej stronie polsko – ukraińskiej granicy. Czy tego chcą posłowie z opozycyjnych 
partii? Jeśli ktoś z czytających ten artykuł zna posła z opozycyjnej partii, to proszę, aby
pokazał ten artykuł posłowi, namawiał go do głosowania na rząd Pana Premiera 
Morawieckiego. Ja wiem, że posłowie opozycyjnych partii są zastraszani, że jeśli poprą
rząd Pana Premiera Morawieckiego, to mafia ich zniszczy. Ale posłowi nie jest tak 
łatwo zaszkodzić, ma przecież immunitet. Niech poseł zrobi coś dobrego dla Polski, 
niech przyczyni się do trwania pokoju w Polsce. Żeby lepiej uświadomić posłom, za 
czym stoją, popierając opozycję, to jeszcze raz napiszę, jakie najważniejsze zadania 
ma do wykonania rząd, który by powstał z opozycyjnych partii. Otóż taki rząd ma kła-
mać, że pomaga Ukrainie, w rzeczywistości ma w różnoraki sposób szkodzić Ukrainie,
poprzez, między innymi, dostarczanie Ukrainie złej jakości paliw, z dodatkami, uszka-
dzającymi silniki, poprzez dostarczanie złej jakości amunicji, złej jakości sprzętu 
wojskowego. Pilnym zadaniem takiego rządu ma być zlikwidowanie firmy Orlen. Ma 
powstać więcej firm, produkujących paliwa, wtedy będzie niemożliwe do ustalenia, 
która firma dodaje te szkodliwe dodatki do paliw. W pierwszej kolejności mają być 
usunięte z Orlenu osoby, strzegące jakości paliw produkowanych w Orlenie.  
 Jak już Ukraina upadnie, to następnym zadaniem dla tego rządu, który by powstał z 
opozycyjnych partii, ma być wycofanie polskich żołnierzy na linię Wisły i Dunajca w tym
czasie, gdy rosyjscy żołnierze dostaną rozkaz wjazdu na polski teren . Jak już rosyjskie
wojska dotrą do Wisły i Dunajca, to polskim żołnierzom ma być wydany rozkaz odbija-
nia zajętych przez wroga terenów. Czy tego chcą opozycyjni posłowie? Nie wiem, czy 
ten mój artykuł spowoduje, że część opozycyjnych posłów zacznie działać na rzecz 
pokoju i normalnego rozwoju kraju. Ale ujawniając plany działania, bardzo utrudniam 
przeprowadzenie działań, mających doprowadzić do wojny w Polsce.    Lech Konczak 
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